
Sen. U20 U17 U15 U13 U11 Sen. U20 U17 U15 U13 U11

26.08./27.08.2023

02.09./03.09.2023

09.09./10.09.2023 Berlin Open Berlin Open

16.09./17.09.2023

23.09./24.09.2023 Kl. Weißer Bär Kl. Weißer Bär Kl. Weißer Bär Kl. Weißer Bär

30.09./01.10.2023

07.10./08.10.2023 HDH HDH

14.10./15.10.2023 Heidelberg Steglitz Neu Steglitz Neu Heidelberg Steglitz Neu Steglitz Neu

21.10./22.10.2023 Marathon Segeberg Marathon Segeberg

28.10./29.10.2023 Reutlingen Klagenfurt Reutingen Klagenfurt

04.11./05.11.2023 Offenbach Offenbach

11.11./12.11.2023 Solingen Solingen

18.11./19.11.2023

25.11./26.11.2023 Leipzig Grenoble Leipzig Grenoble

02.12./03.12.2023 Laupheim

09.12./10.12.2023 Kopenhagen Kopenhagen

16.12./17.12.2023 Leverkusen Leverkusen

23.12./24.12.2023

30.12./31.12.2023

06.01./07.01.2024

13.01./14.01.2024 Berlin Bratislava Berlin Bratislava

20.01./21.01.2024 Osnabrück Bärliner Schwert Bärliner Schwert Osnabrück Bärliner Schwert Bärliner Schwert

27.01./28.01.2024 BM U17/U20 BM U17/U20 BM U17/U20 BM U17/U20

03.02./04.02.2024

10.02./11.02.2024

17.02./18.02.2024

24.02./25.02.2024

02.03./03.03.2023 Frühlingsturnier Leipzig Frühlingsturnier Leipzig

09.03./10.03.2024 Merseburg BM U15 Merseburg BM U15

16.03./17.03.2024 BM U13 BM U13

23.03./24.03.2024 Leipzig Leipzig

30.03./31.03.2024

06.04./07.04.2024 Bautzen Bautzen Bautzen Bautzen Bautzen Bautzen Bautzen Bautzen Bautzen Bautzen

13.04./14.04.2024

20.04./21.04.2024 Frankfurt Frankfurt

27.04./28.04.2024 Hänsel/Gretel Offenbach Steglitzer Bär Steglitzer Bär Hänsel/Gretel Offenbach Steglitzer Bär Steglitzer Bär

04.05./05.05.2024

11.05./12.05.2024 TBB TBB

17.05./19.05.2024

25.05./26.05.2024 Leverkusen Leverkusen

01.06./02.06.2024 Bad Nauheim BM U11 Bad Nauheim BM U11

08.06./09.06.2024

15.06./16.06.2024 HDH HDH

22.06./23.06.2024 Athletik Athletik Athletik Athletik

BFB-Turniere DFB-Turniere Challenges CC/WC DM Anderes

Damendegen Herrendegen

Weihnachten

Silvester

Weihnachten

Silvester

Ostern Ostern

Hauptbelastungstag (Samstag) Hauptbelastungstag (Samstag)

Pfingsten Pfingsten



Sen. U20 U17 U15 U13 U11 Sen. U20 U17 U15 U13 U11

26.08./27.08.2023

02.09./03.09.2023

09.09./10.09.2023 Berlin Open Berlin Open

16.09./17.09.2023

23.09./24.09.2023 Jena Jena

30.09./01.10.2023 TBB TBB

07.10./08.10.2023 SCB-Pokal SCB-Pokal

14.10./15.10.2023 Esslingen Esslingen

21.10./22.10.2023 Cannstadt Cannstadt

28.10./29.10.2023 Mödling Mödling

04.11./05.11.2023

11.11./12.11.2023 BM U177U20 BM U17/U20 BM U17/U20 BM U17/U20

18.11./19.11.2023

25.11./26.11.2023 Nürnberg Nürnberg

02.12./03.12.2023 Schkeuditz Schkeuditz

09.12./10.12.2023 Cabries Nikolausturnier Cabries Nikolausturnier

16.12./17.12.2023 Halle Halle

23.12./24.12.2023

30.12./31.12.2023

06.01./07.01.2024

13.01./14.01.2024 Poznan Kl. Weißer Bär Kl. Weißer Bär Bratislava Kl. Weißer Bär Kl. Weißer Bär

20.01./21.01.2024

27.01./28.01.2024 Moers Moers

03.02./04.02.2024

10.02./11.02.2024

17.02./18.02.2024 GIG-Cup GIG-Cup GIG-Cup GIG-Cup GIG-Cup GIG-Cup

24.02./25.02.2024 Schwerin Schwerin

02.03./03.03.2023 Frühlingsturnier Frühlingsturnier

09.03./10.03.2024 BM U15 BM U15

16.03./17.03.2024 Cottbus Breslau BM U13 Cottbus Breslau BM U13

23.03./24.03.2024 Bonn Bonn

30.03./31.03.2024

06.04./07.04.2024

13.04./14.04.2024 Schkeuditz Schkeuditz

20.04./21.04.2024 König-Pokal König-Pokal

27.04./28.04.2024 Winsen Winsen

04.05./05.05.2024 Potsdam Potsdam

11.05./12.05.2024 Moers Moers

17.05./19.05.2024

25.05./26.05.2024 Schwerin Schwerin

01.06./02.06.2024 BM U11 BM U11

08.06./09.06.2024 Düren Düren

15.06./16.06.2024

22.06./23.06.2024 Athletik Athletik Athletik Athletik

Damenflorett Herrenflorett

Weihnachten Weihnachten

Pfingsten Pfingsten

Silvester Silvester

Ostern Ostern

Hauptbelastungstag (Samstag) Hauptbelastungstag (Samstag)
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